[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 135

г. Петропавловск-Камчатский

                                 26 июля 2016 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2015 № 226 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2016 год» изменения, дополнив его пунктами 1131 , 145 и 146 следующего содержания:

«
	1131
	R0270
	Мероприятия государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы (софинансирование за счет средств краевого бюджета)

	145
	R4980
	Субсидии на финансовое обеспечение мероприятий федеральной целевой программы развития образования на 2016-2020 годы (софинансирование за счет средств краевого бюджета)

	146
	R5200
	Реализация мероприятий по содействию создания в субъектах Российской Федерации новых мест в общеобразовательных организациях (софинансирование за счет средств краевого бюджета)

».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июня 2016 года.
И.о. Министра                                                                                    Л.В. Алексеева